

# JACOBSEN OG KELDT A/S

Balstrupvej 90  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2015

Thomas Jacobsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOBSEN OG KELDT A/S  
Balstrupvej 90  
4100 Ringsted

Telefonnummer: 70204477

CVR-nr: 32771211

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland

**Revisor** REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB  
Kalundborgvej 60  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 19720705  
P-enhed: 1003950290

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med materialer til byggebranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for perioden 1. oktober 2014 – 30. september 2015 udgør t.kr. 448, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning at selskabet vil generere et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.635.108</b>	<b>4.648.269</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.519.386	-3.145.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-168.498	-222.466
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>947.224</b>	<b>1.280.785</b>
Andre finansielle indtægter .....		105.628	96.331
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-393.924	-250.830
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>658.928</b>	<b>1.126.286</b>
Skat af årets resultat .....	4	-211.042	-279.273
<b>Årets resultat .....</b>		<b>447.886</b>	<b>847.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		447.886	847.013
<b>I alt .....</b>		<b>447.886</b>	<b>847.013</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		523.865	672.363
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>523.865</b>	<b>672.363</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		123.000	0
Deposita .....		395.500	395.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>518.500</b>	<b>395.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.042.365</b>	<b>1.067.863</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.612.648	6.713.189
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.612.648</b>	<b>6.713.189</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.239.595	7.641.089
Udsudte skatteaktiver .....		67.559	65.000
Andre tilgodehavender .....		548.016	433.467
Periodeafgrænsningsposter .....		21.513	6.810
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.876.683</b>	<b>8.146.366</b>
Likvide beholdninger .....		68	6.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.489.399</b>	<b>14.866.270</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.531.764</b>	<b>15.934.133</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.645.388	2.197.502
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.145.388</b>	<b>2.697.502</b>
Gæld til banker .....		4.137.091	0
Skyldig selskabsskat .....		213.248	248.000
Leasingforpligtelser .....		359.834	479.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>4.710.173</b>	<b>727.626</b>
Gæld til banker .....		1.495.138	2.511.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.156.665	3.215.997
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	6.000.000
Skyldig selskabsskat .....		248.308	0
Anden gæld .....		656.300	658.863
Leasingforpligtelser .....		119.792	122.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.676.203</b>	<b>12.509.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.386.376</b>	<b>13.236.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.531.764</b>	<b>15.934.133</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	3.010.024	2.670.660
Pensioner	393.522	367.030
Andre omkostninger til social sikring	50.988	49.539
Øvrige personaleomkostninger	64.852	57.789
	<u>3.519.386</u>	<u>3.145.018</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.498	222.466
	<u>168.498</u>	<u>222.466</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	127.428	178.722
Øvrige finansielle omkostninger	266.496	72.108
	<u>393.924</u>	<u>250.830</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	213.248	248.308
Regulering af udskudt skat	-2.206	36.615
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5.650
	<u>211.042</u>	<u>279.273</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.735.808
Tilgang i årets løb	20.000
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.755.808</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	1.063.445
Årets afskrivninger	168.498
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>1.231.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>523.865</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>469.640</b>

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	2.197.502	0	2.697.502
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	447.886	0	447.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.645.388</b>	<b>0</b>	<b>3.145.388</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.521 efter mere end 5 år.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Aftalen løber til 31.12.2015 og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 148.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ML-Holding Middelfart ApS i perioden 1. oktober 2014 - 13. september 2015. Herefter er selskabet sambeskattet med Jacobsen Holding Benløse ApS. Der hæftes solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland er der deponeret ejerpantebrev omfattende virksomhedspant på nom. t.kr. 8.000. Virksomhedspantet omfatter, goodwill, varelager, varedebitorer og driftsmidler. Regnskabsmæssig værdi af pansatte aktiver udgør pr. 30.09.2015 t.kr. 12.906.

Til sikkerhed for Jacobsen Holding Benløse ApS's engagement med Sparekassen Sjælland er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Jacobsen Holding Benløse ApS, Nørreskovvej 20, 4100 Ringsted.

Keldt Holding ApS, Bjergvej 101, 4100 Ringsted.

VSE af 5/2-2010 ApS, Godsparken 35, 2670 Greve.